1

 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

О внесении изменений в

постановление  администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 31 октября

2017 года № 333

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, ст.37 Федерального закона от 28 июня 2014 года

№ 172-ФЗ «О стратегическом  планировании в Российской Федерации»,

постановлением  муниципального района «Ивнянский район» от 22 августа

2014 года № 307 «Об утверждении  перечня муниципальных программ

муниципального района «Ивнянский район», решением  Муниципального

совета Ивнянского района от 30 ноября 2018 года № 2-22 «Об утверждении

отчета об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2018 года» и решением

Муниципального совета Ивнянского района  от 30 ноября 2018 года 2/23  «О

бюджете муниципального района «Ивнянский район» на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годов»    администрация Ивнянского района

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области от  31 октября 2017 года № 333

«Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной

городской среды на территории Ивнянского района на 2018-2022 годы»

следующие изменения:

- в заголовке к тексту постановления, по ходу  текста  постановления,

программы  исключить  фразу «на 2018-2022 годы».

29 декабря 2018г.

 № 484

2

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

обеспечить размещение данного постановления в сети Интернет на

официальном сайте администрации района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации района                                                    А.Л.Гончаров